
   

Muzeum města Brna 
Špilberk 210/1 
662 24 Brno 
http://www.spilberk.cz/muzeum‐mesta‐brna/ 

Archaia Brno o.p.s. 
Bezručova 78/15 

602 00 Brno 
http://www.archaiabrno.org 

 
 
Vážené kolegyně a kolegové, 
 
srdečně Vás zveme na tradiční konferenci o výsledcích archeologických výzkumů na 
Moravě a ve Slezsku, která se letos opět uskuteční v prostorách Muzea města Brna na 
hradě Špilberk.  
  
Posledními lety prověřený formát konference, která bude opět jednodenní, upřednostní 
v dopoledním bloku souhrnné příspěvky o činnosti jednotlivých institucí, kterým bude 
vyhrazen dostatečný prostor. Následovat budou jednotlivé zprávy o konkrétních akcích. 
Požadovanou délku příspěvku uveďte prosím v přihlášce. Organizátoři si vyhrazují právo 
na úpravu požadované délky příspěvku. Upozorňujeme, že bude striktně požadováno 
dodržení předepsané délky referátu.  
 
Přihlášky se jménem přednášejícího a názvem příspěvku posílejte nejpozději do 1. 4. 
buď elektronicky na mail holub@spilberk.cz nebo poštou na adresu 
Archeologické oddělení, Muzeum města Brna, Špilberk 1, 662 24 Brno. 
 
Na konferenci se budou prezentovat výsledky záchranných a systematických 
archeologických výzkumů i dlouhodobých projektů. 
 
Zájemci o povolení vjezdu na Špilberk prosím o včasné dodání SPZ vozidla a 
telefonického kontaktu na řidiče. Na základě těchto údajů Vám bude povolení 
vystaveno a bude k vyzvednutí v konferenčním sále.  
 
Po ukončení konferenčního jednání bude v přednáškových prostorách již tradičně 
následovat malé pohoštění. 
 
 
 
 
Petr Holub, Muzeum města Brna    

David Merta, Archaia Brno o.p.s. 


